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PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SULE DAMARIS SUAREZ
1 12410 HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
LEGUIZAMON
5 11184 CESAR AUGUSTO RAMIREZ NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
FIGUEROA HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
ANGEL ESTEBAN TABLA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
3 12619 HABILITADA
BERRIO SOLICITADO
4 11185 ROBINSQN SMITH TORRES HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
AVENDANO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
5 12599 SEBASTIAN ROBAYO DIAZ HABILITADA
SOLICITADO
6 11416 FREDY GIOVANNY BORDA NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
PINZON HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
JUAN MANUEL GUERRERO
7 12402 HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
SIERRA
JUAN FRANCISCO LEONEL
8 12407 HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
GUERRERO VALBUENA
9 12401 NATALIA BERNAL FLOREZ HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
_ NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
10 | 12602 DAVID MUNOZ QUINTERO _
HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)




ESTADO

GUZMAN

SOLICITADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
11 | 12442 ESTEFANIA LOZANO LOZANO HABILITADA
SOLICITADO
DAVID ESTEBAN NEIRA
12 | 12600 HABILITADA HABILITADA
MONROY
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
13 | 12368 JOSE PIMIENTA HABILITADA
SOLICITADO
BRAYAN LEONARDO REINA
14 | 11671 HABILITADA HABILITADA
VEGA
DUVAN ALEJANDRO SILVA
15 | 11654 OVIEDO HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
16 | 11160 JEFERSON MORENO MENDOZA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
ANGEL DANIEL PEREZ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
17 | 12607 HABILITADA
PINZON SOLICITADO
18 | 11403 SARA GONZALEZ SALAMANCA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
19 | 12415 ORLANDO GUTIERREZ RUEDA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
MIGUELANGEL VILLANUEVA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
20 | 12386 HABILITADA
BEJARANO SOLICITADO
VALENTINA GARNICA
21 | 11365 GARCIA HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
22 | 11717 MIGUEL GARZON HABILITADA
SOLICITADO
53 | 11159 LUIS FELIPE MORENO NO PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
MENDOZA HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
24 | 11164 MARI MORENO HABILITADA HABILITADA
MANUEL FELIPE RODRIGUEZ
25 | 11364 CHAVES HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON LO SOLICITADO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
26 | 12638 DAVID VARGAS HABILITADA
SOLICITADO
27 | 12406 JUAN PABLO JAIME RUIZ HABILITADA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
KRISTHEL NIKOL TOVAR EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
28 | 12537 HABILITADA




ESTADO

HERNANDEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
29 | 11340 CAMILO ARDILA CELY _
HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
30 | 12625 MANUEL AYIM CONTRERAS HABILITADA
SOLICITADO
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
31 | 12287 JENNIFER GOMEZ HABILITADA
SOLICITADO
NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
32 | 12300 CARLOS REINOSO PAEZ _
HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
BRAYAN ALEJANDRO MOLINA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
33 | 12351 HABILITADA
BONILLA SOLICITADO
JHON ANDERSON PINZON
34 | 12378 HABILITADA HABILITADA
RODRIGUEZ
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
35 | 12370 ALEJANDRA PARADA HABILITADA
SOLICITADO
WILLIAM DAVID
36 | 12396 HABILITADA HABILITADA
MONTENEGRO OTALORA
37 | 12416 CATALINA MARTINEZ HABILITADA HABILITADA
38 | 12399 CAMILA LEON HABILITADA HABILITADA
JUAN SEBASTIAN SANCHEZ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
39 | 12450 HABILITADA
CORTES SOLICITADO
. EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
40 | 12421 NICOLAS PEREA PARRA HABILITADA
SOLICITADO
41 | 12425 DIEGO ANIBAL ALZATE NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
DELGADO HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
PABLO ALEJANDRO CHILITO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
42 | 12422 HABILITADA
ECHEVERRY SOLICITADO
43 | 12439 LUZ ADRIANA VARGAS NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
ESPITIA HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
CRISTIAN DAVID PUENTES EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
44 | 12427 HABILITADA
ROMERO SOLICITADO
MARIA CAMILA ZABALETA EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
45 | 12426 HABILITADA

SOLICITADO




ESTADO

HERNANDEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
46 | 12611 JUAN ANTONIO CARULLA HABILITADA
SOLICITADO
JUAN FELIPE NARANJO EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
47 | 12623 HABILITADA
GALLO SOLICITADO
ESTHER VANESA GOMEZ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
48 | 12630 > SA GO HABILITADA N cU co
RAMIREZ SOLICITADO
JUAN PABLO MENDEZ EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
49 | 12631 HABILITADA
MURILLO SOLICITADO
50 | 12636 LADY PAOLA CARDENAS NO EL PARTICIPANTE NO CUMPLE CON EL PERFIL
GARZON HABILITADA (PERSONAS, ENTRE LOS 18 Y 28 ANOS DE EDAD)
DAVID ESTEBAN DUARTE EL PARTICIPANTE CUMPLE CON EL PERFIL
51 | 12632 HABILITADA

SOLICITADO




